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Platz AKPl AK SNr Name JG Verein / Team Rückstand Gesamtzeit

Gesamtwertung
1. 1. M35 452 HÖLZLWIMMER Andreas 1986 LG Schlucki --- 1.    00:25:14.67

2. 2. M35 917 SCHOLZ Florian 1986 LG Schlucki +47.24 2.    00:26:01.91

3. 1. M40 76 BAISL Christoph 1984 Skiclub Wurmannsquick +1:39.18 3.    00:26:53.85

4. 1. M30 1127 WÖLFL Florian 1990 SVG Ruhstorf +2:09.21 4.    00:27:23.88

5. 2. M40 1190 ECHINGER Christian 1984 Team Zillinger +3:07.87 5.    00:28:22.54

6. 3. M40 1061 VON DEYM Paulo 1982 Eishockey - TuS 1860 Pfarrkirchen +3:49.20 6.    00:29:03.87

7. 1. M55 650 MAIER Helmut 1966 VR-Bank +4:28.33 7.    00:29:43.00

8. 4. M40 505 KALTENBERGER Thomas 1980 VR-Bank Rottal-Inn eG +4:46.27 8.    00:30:00.94

9. 1. M 985 STALLBAUER Felix 2001 DJK-SV Taubenbach +4:48.63 9.    00:30:03.30

10. 1. M45 214 EIBLMEIER Sascha 1978 DJK ASV Stubenberg +5:15.17 10.    00:30:29.84

11. 3. M35 259 FISCHL Willi 1988 TSV München von 1860 +5:20.62 11.    00:30:35.29

12. 2. M 111 BLINDAUER Lukas 2000 Arnstorfer LG e.V. +5:25.94 12.    00:30:40.61

13. 5. M40 833 RINNER Thomas 1984 Ingenieurbüro Rinner GmbH +6:04.00 13.    00:31:18.67

14. 1. M60 707 NEBAUER Alfons 1964 +6:17.74 14.    00:31:32.41

15. 3. M 868 SCHARIRI Michael 1998 DJK-SV Taubenbach +6:28.30 15.    00:31:42.97

16. 6. M40 267 FORSTER Markus 1980 TuS 1860 Pfarrkirchen +6:35.84 16.    00:31:50.51

17. 1. MJU 16 590 LAGLEDER Tim 2010 DJK-SSV Dietersburg +6:46.15 17.    00:32:00.82

18. 7. M40 1018 STROHMEIER Florian 1983 +6:46.49 18.    00:32:01.16

19. 2. M55 246 FELIXBERGER Manfred 1966 Arnstorfer LG e.V. +6:50.73 19.    00:32:05.40

20. 8. M40 252 FINK Stefan 1980 DJK-SF-Reichenberg +6:57.79 20.    00:32:12.46

21. 4. M35 116 BOCK Raphael 1987 Vasitzgruam Buam +7:01.21 21.    00:32:15.88

22. 4. M 526 KERSCHER Tobias 1996 VR-Bank Rottal-Inn eG +7:14.49 22.    00:32:29.16

23. 2. M45 306 GIFHORN Christian 1977 zweipunktvier elektronik +7:15.12 23.    00:32:29.79

24. 5. M 951 SENDLINGER Luca 2004 Feuerwehr Eggenfelden +7:17.95 24.    00:32:32.62

25. 1. M50 896 SCHMIDHUBER Uli 1972 Leonhardischützen Niedernkirchen +7:28.23 25.    00:32:42.90

26. 5. M35 344 GRUBWINKLER Michael 1987 Vasitzgruam Buam +7:36.33 26.    00:32:51.00

27. 3. M55 29 ALTENBECK Stefan 1969 Leonhardischützen Niedernkirchen +8:04.28 27.    00:33:18.95

28. 6. M 1075 WASCHLINGER Maximilian 2003 Kellhuber GmbH +8:10.13 28.    00:33:24.80

29. 9. M40 263 FLEISCHMANN Sebastian 1982 Skiclub Wurmannsquick +8:10.54 29.    00:33:25.21

30. 6. M35 680 MITTERHOFER Matthias 1987 +8:11.24 30.    00:33:25.91

31. 7. M 476 HUBER Leopold 2002 Obst und Gartenbauverein Neukirchen +8:12.59 31.    00:33:27.26

32. 3. M45 1208 POPPI Stephan 1977 FFW Eggenfelden +8:12.91 32.    00:33:27.58

33. 2. M30 929 SCHUSSMANN Martin 1992 Lindner Gruppe +8:16.68 33.    00:33:31.35

34. 4. M45 589 LAGLEDER Thomas 1979 DJK-SSV Dietersburg +8:18.57 34.    00:33:33.24

35. 4. M55 184 DORFNER Johann 1967 TSG Postmünster +8:23.91 35.    00:33:38.58

36. 5. M45 579 KRONEDER Christian 1978 DJK SV Peterskirchen/Baumgarten +8:32.94 36.    00:33:47.61

37. 1. MJU 18 / 20 867 SCHARIRI Florian 2006 DJK-SV Taubenbach +8:35.33 37.    00:33:50.00

38. 2. MJU 16 208 EDER Lukas 2010 Jugendfeuerwehr Lengsham +8:41.24 38.    00:33:55.91

39. 3. M30 751 PFAFFENEDER Thomas 1992 DJK-SV Taubenbach +8:41.51 39.    00:33:56.18

40. 10. M40 432 HOFBAUER Daniel 1984 Bergschützen Voglarn +8:42.74 40.    00:33:57.41

41. 8. M 869 SCHARIRI Thomas 2000 DJK-SV Taubenbach +8:46.32 41.    00:34:00.99

42. 6. M45 900 SCHMIDT Ronny 1978 Faschingsfreunde Anzenkirchen +8:48.02 42.    00:34:02.69

43. 7. M45 15 AIGNER Martin 1978 zweipunktvier elektronik +8:48.86 43.    00:34:03.53

44. 9. M 1009 STÖHR Maxi 1995 DJK-SV Taubenbach +8:59.34 44.    00:34:14.01

45. 10. M 924 SCHUA Michael 2000 DJK-SV Taubenbach +9:02.55 45.    00:34:17.22

46. 7. M35 992 STARZNER Michael 1987 Vasitzgruam Buam +9:04.64 46.    00:34:19.31

47. 2. M60 152 BUCHNER Klaus 1961 RK Julbach +9:07.56 47.    00:34:22.23

48. 11. M 675 MINISTER Nico 1999 +9:11.74 48.    00:34:26.41

49. 8. M45 390 HASLINGER Florian 1977 Eishockey - TuS 1860 Pfarrkirchen +9:12.76 49.    00:34:27.43

50. 3. M60 126 BRAML Gerold 1964 KJF Werkstätten +9:14.65 50.    00:34:29.32

51. 4. M30 20 AKDEMIR Atakan 1994 DJK-SV Taubenbach +9:34.53 51.    00:34:49.20

52. 12. M 990 STAPFER Jonathan 2000 DJK-SV Taubenbach +9:37.18 52.    00:34:51.85

53. 9. M45 1192 VARGA Peter 1979 +9:42.37 53.    00:34:57.04

54. 2. M50 163 CHRISTLMEIER Robert 1970 Leonhardischützen Niedernkirchen +9:44.41 54.    00:34:59.08

55. 3. M50 713 NIEDERMEIER Josef 1970 Lindner Gruppe +9:46.03 55.    00:35:00.70

56. 11. M40 765 PLANKL Johannes 1981 Förderverein Kindergartenbus St. Michael e.V. +9:55.31 56.    00:35:09.98
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57. 5. M30 282 FÜRST Stefan 1991 +9:58.39 57.    00:35:13.06

58. 12. M40 923 SCHOSKE Philipp 1983 BSZ Pfarrkirchen +10:05.96 58.    00:35:20.63

59. 4. M60 966 SPARRER Alexander 1961 TSV Massing +10:06.42 59.    00:35:21.09

60. 13. M 1103 WESTERMAYER Leo 2004 TuS 1860 Pfarrkirchen +10:06.49 60.    00:35:21.16

61. 14. M 656 MANRIQUEZ Rodrigo 1996 +10:10.83 61.    00:35:25.50

62. 5. M55 31 ALTENDORFER Konrad 1968 Kindertagesstätte Maria Ward +10:14.59 62.    00:35:29.26

63. 10. M45 732 OSTWINKEL Andre 1978 VR-Bank Rottal-Inn eG +10:18.30 63.    00:35:32.97

64. 13. M40 683 MOOSBAUER Christoph 1984 Trachtenverein Pfarrkirchen +10:20.96 64.    00:35:35.63

65. 3. MJU 16 1007 STÖGER Franz 2009 Feuerwehr Eggenfelden +10:25.52 65.    00:35:40.19

66. 14. M40 775 POETSCHLACK Christian 1983 +10:27.21 66.    00:35:41.88

67. 15. M40 813 REITERER Christian 1983 zweipunktvier elektronik +10:31.78 67.    00:35:46.45

68. 4. M50 964 SONNLEITNER Reinhard 1974 FFW Laimbach +10:34.25 68.    00:35:48.92

69. 5. M50 548 KOHLBECK Stefan 1972 Schützenverein Bayerntreu Niedertaufkirchen +10:38.84 69.    00:35:53.51

70. 16. M40 574 KROISS Andreas 1982 Schützenverein Bayerntreu Niedertaufkirchen +10:38.88 70.    00:35:53.55

71. 15. M 996 STECKERMEIER Michael 2000 stela Group +10:44.45 71.    00:35:59.12

72. 4. MJU 16 940 SEIBOLD Alexander 2010 LAC Arnstorf 1978 e.V. +10:48.29 72.    00:36:02.96

73. 6. M55 340 GROß Walter 1965 TSG Postmünster +10:48.77 73.    00:36:03.44

74. 5. M60 1168 FELIXBERGER Ludwig 1963 Arnstorfer LG e.V. +10:52.30 74.    00:36:06.97

75. 6. M30 273 FREUND Armin 1990 Wild Nation Postmünster +10:53.95 75.    00:36:08.62

76. 17. M40 1016 STRENBERGER Martin 1980 +11:07.69 76.    00:36:22.36

77. 8. M35 46 ANDA Diego 1986 Lindner Gruppe +11:11.89 77.    00:36:26.56

78. 1. M70 934 SCHWERTL Josef 1952 TSV Mainburg +11:13.51 78.    00:36:28.18

79. 16. M 451 HÖLZL Virgil 1997 DJK-SV Taubenbach +11:14.36 79.    00:36:29.03

80. 7. M55 1019 STÜMPFL Gerhard 1966 VR-Bank Rottal-Inn eG +11:23.18 80.    00:36:37.85

81. 7. M30 703 MÜNSCH Markus 1992 Lindner Gruppe +11:25.38 81.    00:36:40.05

82. 6. M50 778 POSCH Bernhard 1972 Elternbeirat Kita Maria Ward +11:31.80 82.    00:36:46.47

83. 8. M55 1202 SCHLIER Erwin 1968 Mitterskirchen +11:37.16 83.    00:36:51.83

84. 9. M55 351 HAAS Helmut 1965 VR-Bank Rottal-Inn eG +11:41.57 84.    00:36:56.24

85. 8. M30 1059 VOGL Johann 1994 BRK Kreisverband Rottal-Inn +11:46.32 85.    00:37:00.99

86. 10. M55 167 DADLHUBER Rainer 1967 VR-Bank Rottal-Inn eG +11:49.28 86.    00:37:03.95

87. 11. M55 909 SCHNALL Johann 1969 +11:52.08 87.    00:37:06.75

88. 18. M40 395 HASREITER Andreas 1981 TUS Neuhofen +12:10.09 88.    00:37:24.76

89. 1. M65 1044 TRAGER Herbert 1958 TSV Massing +12:15.78 89.    00:37:30.45

90. 2. M65 296 GEBLER Sebastian 1957 Schützenverein Bayerntreu Niedertaufkirchen +12:21.65 90.    00:37:36.32

91. 17. M 950 SENDLER Tobias 1997 Förderverein Campus Mühldorf am Inn e.V +12:27.18 91.    00:37:41.85

92. 9. M35 543 KLIEBER Daniel 1985 +12:30.29 92.    00:37:44.96

93. 11. M45 943 SEIBOLD Sebastian 1976 SC Ruhstorf +12:33.83 93.    00:37:48.50

94. 12. M45 225 ELLER Markus 1975 +12:42.81 94.    00:37:57.48

95. 13. M45 889 SCHMAUS Gerald 1976 +12:43.33 95.    00:37:58.00

96. 19. M40 41 AMASREITER Stefan 1983 BOLD. +12:43.45 96.    00:37:58.12

97. 10. M35 642 LUDESCHER Roland 1985 LacknerHolzbau +12:46.49 97.    00:38:01.16

98. 7. M50 268 FRANK Andreas 1974 TUS Neuhofen +12:56.74 98.    00:38:11.41

99. 18. M 620 LINDHUBER Florian 2000 DJK-SV Taubenbach +12:59.64 99.    00:38:14.31

100. 11. M35 1200 KRONWINKLER Michael 1986 Skiclub Kollbachtal +13:04.18 100.    00:38:18.85

101. 12. M55 335 GRIEBL Albert 1966 VR-Bank Rottal-Inn eG +13:05.97 101.    00:38:20.64

102. 6. M60 132 BRAUN Ludwig 1964 +13:05.99 102.    00:38:20.66

103. 8. M50 971 SPORRER Andreas 1972 Skiclub Kollbachtal +13:13.22 103.    00:38:27.89

104. 19. M 1142 ZITZELSBERGER Peter 2001 BOLD. +13:20.02 104.    00:38:34.69

105. 9. M30 856 SALZINGER Ilias 1994 DJK-SV Taubenbach +13:30.33 105.    00:38:45.00

106. 7. M60 587 LACKNER Josef 1961 LacknerHolzbau +13:37.50 106.    00:38:52.17

107. 13. M55 1196 KNAUS Hans 1967 Skiclub Hölsbrunn +13:40.46 107.    00:38:55.13

108. 20. M 337 GRIEBL Johannes 1999 +13:52.72 108.    00:39:07.39

109. 20. M40 1107 WIESMEIER Ludwig 1982 TSV Taufkirchen +13:54.45 109.    00:39:09.12

110. 21. M 1174 HÖLZLWIMMER Stefan 1997 +14:04.01 110.    00:39:18.68

111. 10. M30 264 FLEISSIG Thomas 1993 Lindner Gruppe +14:10.04 111.    00:39:24.71

112. 21. M40 750 PETERLIK Michael 1981 Schützenverein Bayerntreu Niedertaufkirchen +14:11.91 112.    00:39:26.58

113. 22. M40 253 FISCHER Christian 1981 VR-Bank Rottal-Inn eG +14:29.73 113.    00:39:44.40

114. 23. M40 663 MATZINGER Martin 1981 Schützenverein Bayerntreu Niedertaufkirchen +14:30.96 114.    00:39:45.63

115. 22. M 500 JINDRA Christian 1996 DJK-SV Taubenbach +14:42.13 115.    00:39:56.80
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116. 12. M35 1033 THALLINGER Alexander 1986 Vasitzgruam Buam +14:55.63 116.    00:40:10.30

117. 8. M60 631 LOHER Adolf 1961 +14:58.25 117.    00:40:12.92

118. 24. M40 1015 STRELL Martin 1984 stela Group +15:03.35 118.    00:40:18.02

119. 13. M35 258 FISCHERAUER Bernhard 1988 Lindner Gruppe +15:09.53 119.    00:40:24.20

120. 14. M55 69 BACHMAIER Andreas 1968 LAC Arnstorf 1978 e.V. +15:18.19 120.    00:40:32.86

121. 11. M30 1030 TEUTSCH Markus 1993 BERATA-GmbH Steuerberatungsgesellschaft +15:25.73 121.    00:40:40.40

122. 9. M50 860 SANLADERER Karl 1973 +15:27.53 122.    00:40:42.20

123. 9. M60 1121 WINDMEIER Josef 1964 Schützenverein Hoch Rottal Eggenfelden +15:45.60 123.    00:41:00.27

124. 2. MJU 18 / 20 249 FICHTNER Lukas 2006 +16:05.67 124.    00:41:20.34

125. 14. M35 1011 STRAßER Marco 1986 +16:15.22 125.    00:41:29.89

126. 14. M45 218 EICHLER Marcus 1976 +16:16.35 126.    00:41:31.02

127. 10. M60 654 MAIERHOFER Bernhard 1960 Bergschützen Voglarn +16:18.96 127.    00:41:33.63

128. 15. M55 1218 DOPPELHAMMER Michael 1965 TSV-DJK Malching +16:34.61 128.    00:41:49.28

129. 23. M 409 HEILER Felix 2003 VR-Bank +16:40.09 129.    00:41:54.76

130. 16. M55 718 NOLTE Roland 1966 TSV Massing +17:17.92 130.    00:42:32.59

131. 17. M55 1128 WOLLINGER Christian 1969 Feuerwehr Hebertsfelden +17:20.17 131.    00:42:34.84

132. 15. M35 1177 MAIER Matthias 1989 +17:28.52 132.    00:42:43.19

133. 11. M60 134 BRAUNSPERGER Franz Josef 1961 Djk Pörndorf +17:35.47 133.    00:42:50.14

134. 10. M50 533 KILLERMANN Michael 1971 TC Heraklith +17:55.95 134.    00:43:10.62

135. 18. M55 379 HANNECKER Rudolf 1968 Lindner Gruppe +18:01.77 135.    00:43:16.44

136. 11. M50 1086 WEGGARTNER Alexander 1974 +18:03.33 136.    00:43:18.00

137. 12. M50 538 KISS Janus 1970 Haas Fertigbau GmbH +18:07.10 137.    00:43:21.77

138. 3. M65 727 OBERNHUBER Franz 1956 +18:21.31 138.    00:43:35.98

139. 24. M 1172 GEIER Benedikt 2004 Ski-club Anzenkirchen +18:38.32 139.    00:43:52.99

140. 15. M45 1182 STAUDER Arthur 1977 TSV Simbach am Inn +18:40.45 140.    00:43:55.12

141. 13. M50 839 RÖSLER Marcus 1973 Stiftung Wadentest +19:07.06 141.    00:44:21.73

142. 25. M40 1066 WAGNER Florian 1980 Stiftung Wadentest +19:11.28 142.    00:44:25.95

143. 12. M30 467 HUBER Andreas 1992 Narrenkobel Pfarrkirchen +19:16.72 143.    00:44:31.39

144. 19. M55 192 DULDINGER Norbert 1968 Tri-Team Triftern +19:20.91 144.    00:44:35.58

145. 25. M 1090 WEINEIS Robin 2001 DJK-SV Taubenbach +19:30.92 145.    00:44:45.59

146. 13. M30 861 SARTISON Georg 1992 VR-Bank Rottal-Inn eG +19:32.26 146.    00:44:46.93

147. 16. M45 556 KÖSTLER Armin 1977 +19:36.04 147.    00:44:50.71

148. 14. M30 936 SEDLATSCHEK Simon 1993 +19:39.49 148.    00:44:54.16

149. 20. M55 334 GREINER Robert 1967 +19:56.19 149.    00:45:10.86

150. 26. M 901 SCHMIDT Tobias 1999 +19:56.59 150.    00:45:11.26

151. 16. M35 949 SEISL Andreas 1988 +19:57.86 151.    00:45:12.53

152. 3. MJU 18 / 20 928 SCHULZ Oscar 2007 Feuerwehr Eggenfelden +20:14.00 152.    00:45:28.67

153. 26. M40 278 FUCHS Florian 1983 Schimmelschuetzen Schildmannsberg e.V. +20:23.37 153.    00:45:38.04

154. 4. M65 665 MATZKER Johannes 1958 Feuerwehr Eggenfelden +20:31.58 154.    00:45:46.25

155. 5. MJU 16 317 GOLGINGER Florian 2009 Schimmelschuetzen Schildmannsberg e.V. +20:42.10 155.    00:45:56.77

156. 4. MJU 18 / 20 847 RÖTZER Felix 2008 Feuerwehr Eggenfelden +21:18.34 156.    00:46:33.01

157. 15. M30 209 EDER Sebastian 1992 stela Group +21:26.81 157.    00:46:41.48

158. 21. M55 890 SCHMID Bernhard 1967 +21:31.82 158.    00:46:46.49

159. 16. M30 347 GSCHÖDERER Christoph 1992 DJK-SV Taubenbach +21:42.88 159.    00:46:57.55

160. 5. MJU 18 / 20 529 KESSLER Valentin 2008 Feuerwehr Eggenfelden +21:43.51 160.    00:46:58.18

161. 27. M 697 MÜLLER Fabian 1997 Feuerwehr Eggenfelden +21:45.50 161.    00:47:00.17

162. 28. M 994 STAUBER Felix 2000 Feuerwehr Eggenfelden +21:48.16 162.    00:47:02.83

163. 17. M30 721 OBERGRUßBERGER Martin 1990 Schützenverein Bayerntreu Niedertaufkirchen +22:00.22 163.    00:47:14.89

164. 29. M 400 HAUSER Felix 1998 FFW Laimbach +22:16.29 164.    00:47:30.96

165. 2. M70 330 GRASMANN Ludwig 1952 SVG Ruhstorf +22:31.31 165.    00:47:45.98

166. 30. M 995 STECKERMEIER Alex 2003 Feuerwehr Eggenfelden +22:59.09 166.    00:48:13.76

167. 31. M 635 LOHR Luis 2004 Feuerwehr Eggenfelden +22:59.79 167.    00:48:14.46

168. 6. MJU 18 / 20 474 HUBER Jonas 2006 Feuerwehr Eggenfelden +23:00.65 168.    00:48:15.32

169. 5. M65 875 SCHEID Alois 1959 SFR Zeilarn +23:59.17 169.    00:49:13.84

170. 22. M55 45 AMMERMÜLLER Andreas 1967 A.M.A. München +24:04.01 170.    00:49:18.68

171. 1. M75 1070 WALDINGER Hans 1949 TSV Neumarkt-Sankt Veit +25:40.43 171.    00:50:55.10

172. 32. M 653 MAIER Valentin 2004 Die 4 lustigen 5 +26:36.30 172.    00:51:50.97

173. 7. MJU 18 / 20 138 BRODSCHELM Johannes 2008 Feuerwehr Eggenfelden +26:40.88 173.    00:51:55.55

174. 33. M 414 HELLENBARTH Niklas 2000 Die 4 lustigen 5 +26:45.96 174.    00:52:00.63
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175. 17. M45 809 REICHENEDER Manfred 1978 +27:23.90 175.    00:52:38.57

176. 34. M 573 KRETZ Axel 1996 Förderverein Kindergartenbus St. Michael e.V. +28:57.81 176.    00:54:12.48

177. 35. M 828 RIERMEIER Andreas 1997 BOLD. +30:03.69 177.    00:55:18.36

178. 27. M40 140 BRUCKMAIR Christian 1983 BOLD. +30:40.86 178.    00:55:55.53

179. 36. M 232 ENGGRUBER Simon 1996 Feuerwehr Brombach +30:44.30 179.    00:55:58.97

180. 6. M65 583 LAAß Bert 1958 LG Region Landshut +31:26.19 180.    00:56:40.86

Altersklassenwertung

Altersklasse MJU 16
17. 1. MJU 16 590 LAGLEDER Tim 2010 DJK-SSV Dietersburg --- 1.    00:32:00.82

38. 2. MJU 16 208 EDER Lukas 2010 Jugendfeuerwehr Lengsham +1:55.09 2.    00:33:55.91

65. 3. MJU 16 1007 STÖGER Franz 2009 Feuerwehr Eggenfelden +3:39.37 3.    00:35:40.19

72. 4. MJU 16 940 SEIBOLD Alexander 2010 LAC Arnstorf 1978 e.V. +4:02.14 4.    00:36:02.96

155. 5. MJU 16 317 GOLGINGER Florian 2009 Schimmelschuetzen Schildmannsberg e.V. +13:55.95 5.    00:45:56.77

Altersklasse MJU 18 / 20
37. 1. MJU 18 / 20 867 SCHARIRI Florian 2006 DJK-SV Taubenbach --- 1.    00:33:50.00

124. 2. MJU 18 / 20 249 FICHTNER Lukas 2006 +7:30.34 2.    00:41:20.34

152. 3. MJU 18 / 20 928 SCHULZ Oscar 2007 Feuerwehr Eggenfelden +11:38.67 3.    00:45:28.67

156. 4. MJU 18 / 20 847 RÖTZER Felix 2008 Feuerwehr Eggenfelden +12:43.01 4.    00:46:33.01

160. 5. MJU 18 / 20 529 KESSLER Valentin 2008 Feuerwehr Eggenfelden +13:08.18 5.    00:46:58.18

168. 6. MJU 18 / 20 474 HUBER Jonas 2006 Feuerwehr Eggenfelden +14:25.32 6.    00:48:15.32

173. 7. MJU 18 / 20 138 BRODSCHELM Johannes 2008 Feuerwehr Eggenfelden +18:05.55 7.    00:51:55.55

Altersklasse M
9. 1. M 985 STALLBAUER Felix 2001 DJK-SV Taubenbach --- 1.    00:30:03.30

12. 2. M 111 BLINDAUER Lukas 2000 Arnstorfer LG e.V. +37.31 2.    00:30:40.61

15. 3. M 868 SCHARIRI Michael 1998 DJK-SV Taubenbach +1:39.67 3.    00:31:42.97

22. 4. M 526 KERSCHER Tobias 1996 VR-Bank Rottal-Inn eG +2:25.86 4.    00:32:29.16

24. 5. M 951 SENDLINGER Luca 2004 Feuerwehr Eggenfelden +2:29.32 5.    00:32:32.62

28. 6. M 1075 WASCHLINGER Maximilian 2003 Kellhuber GmbH +3:21.50 6.    00:33:24.80

31. 7. M 476 HUBER Leopold 2002 Obst und Gartenbauverein Neukirchen +3:23.96 7.    00:33:27.26

41. 8. M 869 SCHARIRI Thomas 2000 DJK-SV Taubenbach +3:57.69 8.    00:34:00.99

44. 9. M 1009 STÖHR Maxi 1995 DJK-SV Taubenbach +4:10.71 9.    00:34:14.01

45. 10. M 924 SCHUA Michael 2000 DJK-SV Taubenbach +4:13.92 10.    00:34:17.22

48. 11. M 675 MINISTER Nico 1999 +4:23.11 11.    00:34:26.41

52. 12. M 990 STAPFER Jonathan 2000 DJK-SV Taubenbach +4:48.55 12.    00:34:51.85

60. 13. M 1103 WESTERMAYER Leo 2004 TuS 1860 Pfarrkirchen +5:17.86 13.    00:35:21.16

61. 14. M 656 MANRIQUEZ Rodrigo 1996 +5:22.20 14.    00:35:25.50

71. 15. M 996 STECKERMEIER Michael 2000 stela Group +5:55.82 15.    00:35:59.12

79. 16. M 451 HÖLZL Virgil 1997 DJK-SV Taubenbach +6:25.73 16.    00:36:29.03

91. 17. M 950 SENDLER Tobias 1997 Förderverein Campus Mühldorf am Inn e.V +7:38.55 17.    00:37:41.85

99. 18. M 620 LINDHUBER Florian 2000 DJK-SV Taubenbach +8:11.01 18.    00:38:14.31

104. 19. M 1142 ZITZELSBERGER Peter 2001 BOLD. +8:31.39 19.    00:38:34.69

108. 20. M 337 GRIEBL Johannes 1999 +9:04.09 20.    00:39:07.39

110. 21. M 1174 HÖLZLWIMMER Stefan 1997 +9:15.38 21.    00:39:18.68

115. 22. M 500 JINDRA Christian 1996 DJK-SV Taubenbach +9:53.50 22.    00:39:56.80

129. 23. M 409 HEILER Felix 2003 VR-Bank +11:51.46 23.    00:41:54.76

139. 24. M 1172 GEIER Benedikt 2004 Ski-club Anzenkirchen +13:49.69 24.    00:43:52.99

145. 25. M 1090 WEINEIS Robin 2001 DJK-SV Taubenbach +14:42.29 25.    00:44:45.59

150. 26. M 901 SCHMIDT Tobias 1999 +15:07.96 26.    00:45:11.26

161. 27. M 697 MÜLLER Fabian 1997 Feuerwehr Eggenfelden +16:56.87 27.    00:47:00.17

162. 28. M 994 STAUBER Felix 2000 Feuerwehr Eggenfelden +16:59.53 28.    00:47:02.83

164. 29. M 400 HAUSER Felix 1998 FFW Laimbach +17:27.66 29.    00:47:30.96

166. 30. M 995 STECKERMEIER Alex 2003 Feuerwehr Eggenfelden +18:10.46 30.    00:48:13.76

167. 31. M 635 LOHR Luis 2004 Feuerwehr Eggenfelden +18:11.16 31.    00:48:14.46
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172. 32. M 653 MAIER Valentin 2004 Die 4 lustigen 5 +21:47.67 32.    00:51:50.97

174. 33. M 414 HELLENBARTH Niklas 2000 Die 4 lustigen 5 +21:57.33 33.    00:52:00.63

176. 34. M 573 KRETZ Axel 1996 Förderverein Kindergartenbus St. Michael e.V. +24:09.18 34.    00:54:12.48

177. 35. M 828 RIERMEIER Andreas 1997 BOLD. +25:15.06 35.    00:55:18.36

179. 36. M 232 ENGGRUBER Simon 1996 Feuerwehr Brombach +25:55.67 36.    00:55:58.97

Altersklasse M30
4. 1. M30 1127 WÖLFL Florian 1990 SVG Ruhstorf --- 1.    00:27:23.88

33. 2. M30 929 SCHUSSMANN Martin 1992 Lindner Gruppe +6:07.47 2.    00:33:31.35

39. 3. M30 751 PFAFFENEDER Thomas 1992 DJK-SV Taubenbach +6:32.30 3.    00:33:56.18

51. 4. M30 20 AKDEMIR Atakan 1994 DJK-SV Taubenbach +7:25.32 4.    00:34:49.20

57. 5. M30 282 FÜRST Stefan 1991 +7:49.18 5.    00:35:13.06

75. 6. M30 273 FREUND Armin 1990 Wild Nation Postmünster +8:44.74 6.    00:36:08.62

81. 7. M30 703 MÜNSCH Markus 1992 Lindner Gruppe +9:16.17 7.    00:36:40.05

85. 8. M30 1059 VOGL Johann 1994 BRK Kreisverband Rottal-Inn +9:37.11 8.    00:37:00.99

105. 9. M30 856 SALZINGER Ilias 1994 DJK-SV Taubenbach +11:21.12 9.    00:38:45.00

111. 10. M30 264 FLEISSIG Thomas 1993 Lindner Gruppe +12:00.83 10.    00:39:24.71

121. 11. M30 1030 TEUTSCH Markus 1993 BERATA-GmbH Steuerberatungsgesellschaft +13:16.52 11.    00:40:40.40

143. 12. M30 467 HUBER Andreas 1992 Narrenkobel Pfarrkirchen +17:07.51 12.    00:44:31.39

146. 13. M30 861 SARTISON Georg 1992 VR-Bank Rottal-Inn eG +17:23.05 13.    00:44:46.93

148. 14. M30 936 SEDLATSCHEK Simon 1993 +17:30.28 14.    00:44:54.16

157. 15. M30 209 EDER Sebastian 1992 stela Group +19:17.60 15.    00:46:41.48

159. 16. M30 347 GSCHÖDERER Christoph 1992 DJK-SV Taubenbach +19:33.67 16.    00:46:57.55

163. 17. M30 721 OBERGRUßBERGER Martin 1990 Schützenverein Bayerntreu Niedertaufkirchen +19:51.01 17.    00:47:14.89

Altersklasse M35
1. 1. M35 452 HÖLZLWIMMER Andreas 1986 LG Schlucki --- 1.    00:25:14.67

2. 2. M35 917 SCHOLZ Florian 1986 LG Schlucki +47.24 2.    00:26:01.91

11. 3. M35 259 FISCHL Willi 1988 TSV München von 1860 +5:20.62 3.    00:30:35.29

21. 4. M35 116 BOCK Raphael 1987 Vasitzgruam Buam +7:01.21 4.    00:32:15.88

26. 5. M35 344 GRUBWINKLER Michael 1987 Vasitzgruam Buam +7:36.33 5.    00:32:51.00

30. 6. M35 680 MITTERHOFER Matthias 1987 +8:11.24 6.    00:33:25.91

46. 7. M35 992 STARZNER Michael 1987 Vasitzgruam Buam +9:04.64 7.    00:34:19.31

77. 8. M35 46 ANDA Diego 1986 Lindner Gruppe +11:11.89 8.    00:36:26.56

92. 9. M35 543 KLIEBER Daniel 1985 +12:30.29 9.    00:37:44.96

97. 10. M35 642 LUDESCHER Roland 1985 LacknerHolzbau +12:46.49 10.    00:38:01.16

100. 11. M35 1200 KRONWINKLER Michael 1986 Skiclub Kollbachtal +13:04.18 11.    00:38:18.85

116. 12. M35 1033 THALLINGER Alexander 1986 Vasitzgruam Buam +14:55.63 12.    00:40:10.30

119. 13. M35 258 FISCHERAUER Bernhard 1988 Lindner Gruppe +15:09.53 13.    00:40:24.20

125. 14. M35 1011 STRAßER Marco 1986 +16:15.22 14.    00:41:29.89

132. 15. M35 1177 MAIER Matthias 1989 +17:28.52 15.    00:42:43.19

151. 16. M35 949 SEISL Andreas 1988 +19:57.86 16.    00:45:12.53

Altersklasse M40
3. 1. M40 76 BAISL Christoph 1984 Skiclub Wurmannsquick --- 1.    00:26:53.85

5. 2. M40 1190 ECHINGER Christian 1984 Team Zillinger +1:28.69 2.    00:28:22.54

6. 3. M40 1061 VON DEYM Paulo 1982 Eishockey - TuS 1860 Pfarrkirchen +2:10.02 3.    00:29:03.87

8. 4. M40 505 KALTENBERGER Thomas 1980 VR-Bank Rottal-Inn eG +3:07.09 4.    00:30:00.94

13. 5. M40 833 RINNER Thomas 1984 Ingenieurbüro Rinner GmbH +4:24.82 5.    00:31:18.67

16. 6. M40 267 FORSTER Markus 1980 TuS 1860 Pfarrkirchen +4:56.66 6.    00:31:50.51

18. 7. M40 1018 STROHMEIER Florian 1983 +5:07.31 7.    00:32:01.16

20. 8. M40 252 FINK Stefan 1980 DJK-SF-Reichenberg +5:18.61 8.    00:32:12.46

29. 9. M40 263 FLEISCHMANN Sebastian 1982 Skiclub Wurmannsquick +6:31.36 9.    00:33:25.21

40. 10. M40 432 HOFBAUER Daniel 1984 Bergschützen Voglarn +7:03.56 10.    00:33:57.41

56. 11. M40 765 PLANKL Johannes 1981 Förderverein Kindergartenbus St. Michael e.V. +8:16.13 11.    00:35:09.98

58. 12. M40 923 SCHOSKE Philipp 1983 BSZ Pfarrkirchen +8:26.78 12.    00:35:20.63

64. 13. M40 683 MOOSBAUER Christoph 1984 Trachtenverein Pfarrkirchen +8:41.78 13.    00:35:35.63

66. 14. M40 775 POETSCHLACK Christian 1983 +8:48.03 14.    00:35:41.88
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67. 15. M40 813 REITERER Christian 1983 zweipunktvier elektronik +8:52.60 15.    00:35:46.45

70. 16. M40 574 KROISS Andreas 1982 Schützenverein Bayerntreu Niedertaufkirchen +8:59.70 16.    00:35:53.55

76. 17. M40 1016 STRENBERGER Martin 1980 +9:28.51 17.    00:36:22.36

88. 18. M40 395 HASREITER Andreas 1981 TUS Neuhofen +10:30.91 18.    00:37:24.76

96. 19. M40 41 AMASREITER Stefan 1983 BOLD. +11:04.27 19.    00:37:58.12

109. 20. M40 1107 WIESMEIER Ludwig 1982 TSV Taufkirchen +12:15.27 20.    00:39:09.12

112. 21. M40 750 PETERLIK Michael 1981 Schützenverein Bayerntreu Niedertaufkirchen +12:32.73 21.    00:39:26.58

113. 22. M40 253 FISCHER Christian 1981 VR-Bank Rottal-Inn eG +12:50.55 22.    00:39:44.40

114. 23. M40 663 MATZINGER Martin 1981 Schützenverein Bayerntreu Niedertaufkirchen +12:51.78 23.    00:39:45.63

118. 24. M40 1015 STRELL Martin 1984 stela Group +13:24.17 24.    00:40:18.02

142. 25. M40 1066 WAGNER Florian 1980 Stiftung Wadentest +17:32.10 25.    00:44:25.95

153. 26. M40 278 FUCHS Florian 1983 Schimmelschuetzen Schildmannsberg e.V. +18:44.19 26.    00:45:38.04

178. 27. M40 140 BRUCKMAIR Christian 1983 BOLD. +29:01.68 27.    00:55:55.53

Altersklasse M45
10. 1. M45 214 EIBLMEIER Sascha 1978 DJK ASV Stubenberg --- 1.    00:30:29.84

23. 2. M45 306 GIFHORN Christian 1977 zweipunktvier elektronik +1:59.95 2.    00:32:29.79

32. 3. M45 1208 POPPI Stephan 1977 FFW Eggenfelden +2:57.74 3.    00:33:27.58

34. 4. M45 589 LAGLEDER Thomas 1979 DJK-SSV Dietersburg +3:03.40 4.    00:33:33.24

36. 5. M45 579 KRONEDER Christian 1978 DJK SV Peterskirchen/Baumgarten +3:17.77 5.    00:33:47.61

42. 6. M45 900 SCHMIDT Ronny 1978 Faschingsfreunde Anzenkirchen +3:32.85 6.    00:34:02.69

43. 7. M45 15 AIGNER Martin 1978 zweipunktvier elektronik +3:33.69 7.    00:34:03.53

49. 8. M45 390 HASLINGER Florian 1977 Eishockey - TuS 1860 Pfarrkirchen +3:57.59 8.    00:34:27.43

53. 9. M45 1192 VARGA Peter 1979 +4:27.20 9.    00:34:57.04

63. 10. M45 732 OSTWINKEL Andre 1978 VR-Bank Rottal-Inn eG +5:03.13 10.    00:35:32.97

93. 11. M45 943 SEIBOLD Sebastian 1976 SC Ruhstorf +7:18.66 11.    00:37:48.50

94. 12. M45 225 ELLER Markus 1975 +7:27.64 12.    00:37:57.48

95. 13. M45 889 SCHMAUS Gerald 1976 +7:28.16 13.    00:37:58.00

126. 14. M45 218 EICHLER Marcus 1976 +11:01.18 14.    00:41:31.02

140. 15. M45 1182 STAUDER Arthur 1977 TSV Simbach am Inn +13:25.28 15.    00:43:55.12

147. 16. M45 556 KÖSTLER Armin 1977 +14:20.87 16.    00:44:50.71

175. 17. M45 809 REICHENEDER Manfred 1978 +22:08.73 17.    00:52:38.57

Altersklasse M50
25. 1. M50 896 SCHMIDHUBER Uli 1972 Leonhardischützen Niedernkirchen --- 1.    00:32:42.90

54. 2. M50 163 CHRISTLMEIER Robert 1970 Leonhardischützen Niedernkirchen +2:16.18 2.    00:34:59.08

55. 3. M50 713 NIEDERMEIER Josef 1970 Lindner Gruppe +2:17.80 3.    00:35:00.70

68. 4. M50 964 SONNLEITNER Reinhard 1974 FFW Laimbach +3:06.02 4.    00:35:48.92

69. 5. M50 548 KOHLBECK Stefan 1972 Schützenverein Bayerntreu Niedertaufkirchen +3:10.61 5.    00:35:53.51

82. 6. M50 778 POSCH Bernhard 1972 Elternbeirat Kita Maria Ward +4:03.57 6.    00:36:46.47

98. 7. M50 268 FRANK Andreas 1974 TUS Neuhofen +5:28.51 7.    00:38:11.41

103. 8. M50 971 SPORRER Andreas 1972 Skiclub Kollbachtal +5:44.99 8.    00:38:27.89

122. 9. M50 860 SANLADERER Karl 1973 +7:59.30 9.    00:40:42.20

134. 10. M50 533 KILLERMANN Michael 1971 TC Heraklith +10:27.72 10.    00:43:10.62

136. 11. M50 1086 WEGGARTNER Alexander 1974 +10:35.10 11.    00:43:18.00

137. 12. M50 538 KISS Janus 1970 Haas Fertigbau GmbH +10:38.87 12.    00:43:21.77

141. 13. M50 839 RÖSLER Marcus 1973 Stiftung Wadentest +11:38.83 13.    00:44:21.73

Altersklasse M55
7. 1. M55 650 MAIER Helmut 1966 VR-Bank --- 1.    00:29:43.00

19. 2. M55 246 FELIXBERGER Manfred 1966 Arnstorfer LG e.V. +2:22.40 2.    00:32:05.40

27. 3. M55 29 ALTENBECK Stefan 1969 Leonhardischützen Niedernkirchen +3:35.95 3.    00:33:18.95

35. 4. M55 184 DORFNER Johann 1967 TSG Postmünster +3:55.58 4.    00:33:38.58

62. 5. M55 31 ALTENDORFER Konrad 1968 Kindertagesstätte Maria Ward +5:46.26 5.    00:35:29.26

73. 6. M55 340 GROß Walter 1965 TSG Postmünster +6:20.44 6.    00:36:03.44

80. 7. M55 1019 STÜMPFL Gerhard 1966 VR-Bank Rottal-Inn eG +6:54.85 7.    00:36:37.85

83. 8. M55 1202 SCHLIER Erwin 1968 Mitterskirchen +7:08.83 8.    00:36:51.83

84. 9. M55 351 HAAS Helmut 1965 VR-Bank Rottal-Inn eG +7:13.24 9.    00:36:56.24



Seite 7 von 7

Druckdatum: 06.07.2024 11:51:35

ZEITGEM[A]ESS Transponder Timing GmbH · www.zeitgemaess.info

6,5 km Volkslauf | Männer

11. Charity-Lauf der Volksbanken Raiffeisenbanken im Landkreis Rottal-Inn | 06.07.2024

vr-charity-lauf.de

180 Finisher

Ergebnisliste

Platz AKPl AK SNr Name JG Verein / Team Rückstand Gesamtzeit

86. 10. M55 167 DADLHUBER Rainer 1967 VR-Bank Rottal-Inn eG +7:20.95 10.    00:37:03.95

87. 11. M55 909 SCHNALL Johann 1969 +7:23.75 11.    00:37:06.75

101. 12. M55 335 GRIEBL Albert 1966 VR-Bank Rottal-Inn eG +8:37.64 12.    00:38:20.64

107. 13. M55 1196 KNAUS Hans 1967 Skiclub Hölsbrunn +9:12.13 13.    00:38:55.13

120. 14. M55 69 BACHMAIER Andreas 1968 LAC Arnstorf 1978 e.V. +10:49.86 14.    00:40:32.86

128. 15. M55 1218 DOPPELHAMMER Michael 1965 TSV-DJK Malching +12:06.28 15.    00:41:49.28

130. 16. M55 718 NOLTE Roland 1966 TSV Massing +12:49.59 16.    00:42:32.59

131. 17. M55 1128 WOLLINGER Christian 1969 Feuerwehr Hebertsfelden +12:51.84 17.    00:42:34.84

135. 18. M55 379 HANNECKER Rudolf 1968 Lindner Gruppe +13:33.44 18.    00:43:16.44

144. 19. M55 192 DULDINGER Norbert 1968 Tri-Team Triftern +14:52.58 19.    00:44:35.58

149. 20. M55 334 GREINER Robert 1967 +15:27.86 20.    00:45:10.86

158. 21. M55 890 SCHMID Bernhard 1967 +17:03.49 21.    00:46:46.49

170. 22. M55 45 AMMERMÜLLER Andreas 1967 A.M.A. München +19:35.68 22.    00:49:18.68

Altersklasse M60
14. 1. M60 707 NEBAUER Alfons 1964 --- 1.    00:31:32.41

47. 2. M60 152 BUCHNER Klaus 1961 RK Julbach +2:49.82 2.    00:34:22.23

50. 3. M60 126 BRAML Gerold 1964 KJF Werkstätten +2:56.91 3.    00:34:29.32

59. 4. M60 966 SPARRER Alexander 1961 TSV Massing +3:48.68 4.    00:35:21.09

74. 5. M60 1168 FELIXBERGER Ludwig 1963 Arnstorfer LG e.V. +4:34.56 5.    00:36:06.97

102. 6. M60 132 BRAUN Ludwig 1964 +6:48.25 6.    00:38:20.66

106. 7. M60 587 LACKNER Josef 1961 LacknerHolzbau +7:19.76 7.    00:38:52.17

117. 8. M60 631 LOHER Adolf 1961 +8:40.51 8.    00:40:12.92

123. 9. M60 1121 WINDMEIER Josef 1964 Schützenverein Hoch Rottal Eggenfelden +9:27.86 9.    00:41:00.27

127. 10. M60 654 MAIERHOFER Bernhard 1960 Bergschützen Voglarn +10:01.22 10.    00:41:33.63

133. 11. M60 134 BRAUNSPERGER Franz Josef 1961 Djk Pörndorf +11:17.73 11.    00:42:50.14

Altersklasse M65
89. 1. M65 1044 TRAGER Herbert 1958 TSV Massing --- 1.    00:37:30.45

90. 2. M65 296 GEBLER Sebastian 1957 Schützenverein Bayerntreu Niedertaufkirchen +5.87 2.    00:37:36.32

138. 3. M65 727 OBERNHUBER Franz 1956 +6:05.53 3.    00:43:35.98

154. 4. M65 665 MATZKER Johannes 1958 Feuerwehr Eggenfelden +8:15.80 4.    00:45:46.25

169. 5. M65 875 SCHEID Alois 1959 SFR Zeilarn +11:43.39 5.    00:49:13.84

180. 6. M65 583 LAAß Bert 1958 LG Region Landshut +19:10.41 6.    00:56:40.86

Altersklasse M70
78. 1. M70 934 SCHWERTL Josef 1952 TSV Mainburg --- 1.    00:36:28.18

165. 2. M70 330 GRASMANN Ludwig 1952 SVG Ruhstorf +11:17.80 2.    00:47:45.98

Altersklasse M75
171. 1. M75 1070 WALDINGER Hans 1949 TSV Neumarkt-Sankt Veit --- 1.    00:50:55.10
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